



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı



Sayı : E-40184468-105.04-300033
Konu : Cittaslow Metropolis Ağı Komitesine Görevlendirme

27.07.2023

BAŞKANLIK MAKAMINA

Uluslararası bir belediyeler birliği olan Cittaslow (Sakin Şehirler Ağı) 1999 yılında İtalya'da kurulmuş olup şu an itibarıyla dünyada 33 ülkede 291 şehirde uygulanmaktadır.

Cittaslow felsefesi, küreselleşmenin etkisiyle hızlı çalışılan, hızlı yaşanan ve üretmekten çok tüketen, kendi kendine yetemeyen bir yaşam alanı haline gelen şehirlerde; insanların birbirleriyle iletişim kurabilecekleri, sosyalleşebilecekleri, kendine yeten, sürdürülebilir, el sanatlarına, doğasına, gelenek ve göreneklerine sahip çıkan ama aynı zamanda alt yapı sorunları olmayan, yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanan, teknolojinin kolaylıklarından yararlanan ve yaşamaktan zevk alınacak bir hızda yaşanmasını savunmaktadır.

Bu bağlamda Cittaslow, kentlerin hangi alanlarda güçlü ve zayıf olduklarını analiz etmelerini ve sahip oldukları imkânlar çerçevesinde bir strateji geliştirmelerini teşvik etmekte ve kazandırdığı üyelik sayesinde söz konusu kenti dünyaya tanıtmaktadır.

Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak hali hazırda dünyada bilinirliği ile marka değeri taşıyan ve seçkin ziyaretçiler için tercih sebebi olan Cittaslow ağına ilgili ilçelerimizin katılabilmesine yönelik gerçekleştikleri çalışmalarına destek vermekteyiz. Nisan 2023'te Cittaslow Ağı'na üye olan Finike'nin ardından Cittaslow üyeliği alabilecek potansiyele sahip olan Elmalı ve Demre ilçelerimizin de konuyla ilgili çalışmalarını desteklemekte ve Cittaslow Area girişimi alt yapısının oluşturulması konusunda çalışmalar yürütmekteyiz.

Cittaslow Ağı yeni bir girişimde bulunarak bu süreci ilçelerin yanı sıra büyükşehirler bünyesine de taşımıştır. Antalya'nın hem marka bir şehir olma yolunda hem de metropol belediyeçilik konusunda ülkemizdeki ve dünyadaki şehirlere öncü olabileceğinden hareketle, Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak Cittaslow Metropolis Ağı'na üye olmamızın faydalı olacağı kanaatindeyiz.

Konuyla ilgili olarak Cittaslow Metropolis'e üye olma sürecinde Belediyemiz bünyesinde bir çalışma grubu oluşturulması gerekmektedir. Söz konusu çalışma grubunda teknik personelin yanı sıra Antalya Büyükşehir Belediye Meclisi'nden de 1 (bir) meclis üyesinin yer alması gerekmektedir.

Cittaslow Metropolis çalışma grubuna meclis üyelerinden bir kişinin görevlendirilmesi hususunu;
Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini arz ederim.

Zeynep Tuğçe ÇİFTÇİBAŞI GÜÇ
Dış İlişkiler Dairesi Başkanı

Uygun görüşle arz ederim.
Mustafa GÜRBÜZ

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: ntsmdf-91vIWv-vAAv9P-XokD+r-UB11+fje Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys>

Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 07310 Muratpaşa/Antalya
Telefon No: (242)249 50 00 Faks No: (242)249 52 75
e-Posta: info@antalya.bel.tr İnternet Adresi: <https://www.antalya.bel.tr>
Kep Adresi: abb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Serpil SOLMAZ
Memur
Telefon No:

